Администрация Денисовского сельского поселения
Решение Коллегии
от 23.12.2019 г.			п. Денисовский                                          № 5
Об утверждении плана работы коллегии
Администрации Денисовского сельского
поселения на 1 квартал 2020 года

Заслушав информацию Главы Администрации Денисовского поселения О.А. Апанасенко о плане работы коллегии Администрации Денисовского сельского поселения на 1 квартал 2020 года
коллегия Администрации Денисовского сельского поселения решает:
1. Утвердить план работы коллегии Администрации Денисовского сельского поселения на 1 квартал 2020 года (приложение)
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Администрации
Денисовского сельского поселения                                                               О.А. Апанасенко

Приложение
к решению коллегии
от 23.12.2019 № 5

План   работы
коллегии Администрации Денисовского сельского поселения
 на 1 квартал  2020 года

	№
п/п
	месяц проведения
	Вопросы повестки заседания
	Докладчик (содокладчик)

	1
	январь
	Об отчетах работников Администрации Денисовского сельского поселения

	О.А. Апанасенко - Глава  Администрации Денисовского сельского поселения